
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

- / /  ОР,

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації 

м. Запоріжжя № ^ 9

Про надання згоди на списання основного засобу, що належить до майна 
державної власності та перебуває на балансі управління 
агропромислового розвитку Запорізької районної . державної 
адміністрації Запорізької області

Керуючись статтями 16, 47 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 
08.11.2007 № 1314 «Про затвердження Порядку списання об’єктів державної 
власності», у зв’язку з встановленням факту непридатності, неможливості та 
неефективності проведення ремонту, неможливості використання іншим 
чином морально застарілого автомобіля марки ГАЗ 3110, реєстраційний 
номер 110-50 НР, що належить до майна державної власності та перебуває на 
балансі управління агропромислового розвитку Запорізької районної 
державної адміністрації Запорізької області 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Надати згоду на списання та зняття з балансу легкового автомобіля 
марки ГАЗ 3110, реєстраційний номер 110-50 НР, 1999 року випуску, номер 
кузову Х0230629, що належить до майна державної власності та перебуває 
на балансі управління агропромислового розвитку Запорізької районної 
державної адміністрації Запорізької області.

2. Управлінню агропромислового розвитку Запорізької районної 
державної адміністрації Запорізької області здійснити списання автомобіля 
згідно з вимогами чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Перший заступник гблрцй Світлана ЧУДЕСНОВА


